

# JOSIVAL RODRIGUES DA COSTA - ME

## CNPJ: 11.378.761/0001-06



PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ PARAÍBA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
TOMADA DE PREÇO 005/2017

### POSTA DE PREÇO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	marca	Unid.	QUANT.	Valor unit.	Valor total
5	Almôndegas .	Oderich	Kg	50	17,50	875,00
6	Arroz comum tipo vermelho, acondicionado em embalagem de 1 Kg.	Martins	Kg	50	4,75	237,50
7	Arroz parbolizado tipo 1, embalagem de 1 Kg.	caçarola	Kg	2000	2,70	5.400,00
8	Aveia em flocos finos de boa qualidade.	Nuriday	Kg	20	16,30	326,00
9	Biscoito água e sal. Embalagens de 400g.	Estrela	Kg	1000	7,90	7.900,00
10	Biscoito doce, tipo Maria, embalagens de até 400g, Fortaleza.	Estrela	Kg	1000	8,30	8.300,00
11	Biscoito tipo comum, doce e salgado.	Beija flor	Kg	1000	6,40	6.400,00
16	Carne de charque acondicionada em embalagens de 1 Kg.	Frinense	Kg	40	26,80	1.072,00
20	Extrato de tomate, em embalagens de 250g.	Quero	Kg	200	9,40	1.880,00
21	Farinha de arroz e aveia, em embalagens de 400g.	Nutriday	Kg	20	17,40	348,00
22	Farinha de trigo em embalagem de 1 Kg.	Rosa Branca	Kg	500	3,40	1.700,00
26	Flocos de milho em embalagens de 500g.	Bono Milho	Kg	1000	2,25	2.250,00
27	Frango inteiro congelado de boa qualidade	Bom todo	Kg	1.500	7,15	10.725,00
29	Leite em pó desnatado, em embalagens de 400g.		Kg	30	31,50	945,00
34	Macarão tipo parafuso, embalagens de 400g.	Vitamasa	Kg	250	6,60	1.650,00
40	Pedaço de frango congelado, tipo peito, coxa, asa sobre coxa e miúdo.	Bom todo	Kg	100	11,00	1.100,00
42	Queijo tipo mussarela, fatiada, adequadamente em embalagens de 1Kg.	Nat villi	Kg	15	26,80	402,00

RUA PROJETADA Nº42 JARDIM DAS NEVES  
BONITO DE SANTA FÉ - PB

# JOSIVAL RODRIGUES DA COSTA - ME

## CNPJ: 11.378.761/0001-06



43	Rapadura de boa qualidade.		Kg	300	5,80	1.740,00
45	Sal refinado, iodado, embalagens de 1kg.	Campeão	Kg	70	0,65	45,50
46	Salsicha de boa qualidade.	Avivar	Kg	800	6,30	5.040,00
47	Sardinha enlatada em óleo comestível e molho de tomate, embalagens de 130g.	88	Kg	200	22,30	4.460,00
						TOTAL 62.796,00

VALOR DE R\$ 62.796,00 ( sessenta e dois mil, setecentos noventa seis reais).

PROPOSTA VALIDA POR 60 DIAS, APARTIR DA DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES.

**JOSIVAL RODRIGUES DA COSTA - ME**

CNPJ: 11.378.761/0001-06

RUA PROJETADA Nº42 JARDIM DAS NEVES

BONITO DE SANTA FÉ - PB

RUA PROJETADA Nº42 JARDIM DAS NEVES  
BONITO DE SANTA FÉ - PB